HESSEN-HOMBURG landgraf Fryderyk Józef Ludwik Ka­

rol Antoni * 30.7.1769 + 2.4. 1829.— (Akta Rady Adm. K. P
Nr. 293-A-15774: zakreślono ,,kwietnia" i wpisano „paździer­
nika", natomiast w akiach kancelarji własnej JCMości r. 1820
Nr. 9o, f. 5, znajduje się pismo własnoręczne ces. Aleksandra
I-go, datowane „13/25 avril 1820", zawiadamiające ks. Fryd.
Józefa Hessen-Homburg o nadaniu mu orderu Orła Białego.

2. 25.10. GOŁOWK1N hr. Jerzy Aleksandrowicz * 1762 t 1846, poseł ros.
w Wiedniu. (Dekret datowany w Opawie).

1825.
1. 2.4. BERNSTORFF hr. Chrystjan Giinther * 3.4. 1769 t 28.3. 1835,

pruski min. spraw, zagr.